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Alustava arvio rahoituksesta 2023-2027
Koko ohjelmanrahoitus(EU+Valtio) M€ Arvio POP rahoitustarve M€

Rakennetuet yht 512 101,1

Aloitustuet 53 10,1

Maatalouden investoinnit 459 91

Yritysrahoitus ja palveluiden 
kehittäminen yht. 282 31

Palveluiden kehittäminen 40 4,4

Yritysrahoitus 242 26,6

Osaaminen, innovaatiot ja 
digitalisaatio yht. 262 28,8

Koulutus ja tiedonvälitys 70 7,7

Innovaatiot ja yhteistyö 139 15,3

laajakaistainvestoinnit 53 5,8

Yhteensä 1056 156,5



Ohjelmakauden 2023-2027 päämääräehdotukset

1. Pohjois-Pohjanmaan maaseutu menestyy alueidensa vahvuuksiin nojaten, sekä 
rohkeasti ja kestävästi uutta kehittäen.

•Maaseutu on hyvä paikka asua, tehdä työtä ja harjoittaa yritystoimintaa. Älykäs, innovatiivinen bio-
ja kiertotalous toimii ilmastotyön perustana, ja maatalous kehittyy hiilensitojana.

2. Pohjois-Pohjanmaan maaseutu menestyy alueidensa vahvuuksiin nojaten, sekä 
rohkeasti ja kestävästi uutta kehittäen.

•Maaseutu tarjoaa hyvän ja toimivan arjen sen asukkaille ja yrityksille. Kehitämme maaseutua ja sen 
yritystoimintaa vahvuuksiimme nojaten ja monimuotoisuutta tukien.

3. Pohjois-Pohjanmaan maaseutu menestyy alueidensa vahvuuksiin nojaten, sekä 
rohkeasti ja kestävästi uutta kehittäen.

•Maaseutu on houkutteleva paikka asua ja elää. Yritystoiminta kasvaa ja kehittyy kestävälle pohjalle 
rakentaen. Ammennamme vahvuuksistamme, ja uudistumme rohkeasti.

4. Pohjois-Pohjanmaan maaseutu menestyy alueidensa vahvuuksiin nojaten, sekä 
rohkeasti ja kestävästi uutta kehittäen.

•Maaseutu on hyvä paikkaa yrittää ja asua. Ammennamme vahvuuksistamme, ja vastaamme 
ilmastohaasteeseen älykkäillä ratkaisuilla vaalien luonnon monimuotoisuutta.



PAINOPISTEET 

Aktiivinen 
maatalous ja 

ruuantuotanto 

Uudistuva 
maaseutu

Ympäristö- ja 
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maatalous, 
maaseutu



Maatalouden ja ruuantuotannon päämäärä/tavoitetila Pohjois-
Pohjanmaalla vuonna 2027

1. Maakunnan monipuolinen maataloustuotanto kasvaa ja kehittyy vahvoja osa-alueita kasvattaen, 
uutta päämäärätietoisesti innovoiden ja vahvaan Pohjois-Pohjalaiseen laatuun nojaten. Maatalous ja 
elintarviketuotanto toimivat kannattavasti ja kestävästi trendeihin ja kuluttajien tarpeisiin vastaten. 
Sekä tuotanto että jalostus monipuolistuvat markkinakysynnän ja kulutustrendit sekä 
ilmastovaikutukset huomioiden.

2. Pohjois-Pohjanmaa tarjoaa kuluttajien toiveiden mukaisia elintarvikkeita ja teollisuuden tarpeisiin 
vastaavia raaka-aineita sekä lähialueille että vientiin. Ruuantuotannon ja teollisuuden aktiivisen 
yhteistyön kautta vahvistetaan ymmärrystä loppuasiakkaiden tarpeista, ja tuotetaan kestäviä ja 
kulutustrendejä vastaavia tuotteita. Maaseudun infrastruktuuri tukee taloudellista ja kestävää työtä, 
ja huomioi ilmastonmuutoksen vaatimukset.

3. Pohjois-Pohjanmaalla on vankka asema valtakunnallisessa ruuantuotannossa ja jalostuksessa, 
sekä elintarvikkeiden vientikaupassa. Maatalous nojaa maakunnan 
vahvoihin tuotantosektoreihin jatkuvasti uutta kehittäen, monipuolisuutta 
lisäten ja kuluttajien tarpeisiin vastaten. Maatalouden ja elintarviketuotannon yritysten sekä 
tuotannon ja jalostuksen välinen yhteistyö vahvistaa asiakasymmärrystä sekä tukee kestävää ja 
kannattavaa kasvua.


